РЕШЕНИЕ

Совета депутатов города Фрязино

от 13.11.2008г. № 370
Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2009 году
Рассмотрев обращение администрации города Фрязино об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2009 году,
Совет депутатов города Фрязино решил:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2009 году (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета по экономическому развитию, муниципальной собственности, землепользованию депутата Губина М.М.

Председатель Совета                                                  Л.Н. Сотникова

Приложение
Перечень объектов муниципальной собственности,

подлежащих приватизации в 2009 году
	№

п/п
	Наименование

объектов
	Местоположение

(адрес)
	Характеристика имущества
	Предполагаемый срок приватизации
в 2009 году

	1
	Помещения магазина
	г.Фрязино,

ул. Нахимова, д23
	208,6 кв.м.
	IV квартал

	2
	Подвальные помещения
	г.Фрязино,

ул. Московская, д5
	199,1 кв.м
	I  квартал

	3
	Помещения магазина
	г.Фрязино,

ул. Центральная, д.27
	190,2 кв.м
	III  квартал

	4
	полуподвальные помещения
	г.Фрязино
ул. Институтская, д.12
	135,3 кв.м
	III  квартал

	5
	полуподвальные помещения
	г.Фрязино
ул. Институтская, д.12
	54,5 кв.м
	III  квартал

	6
	Помещения магазина
	г. Фрязино,
ул. Полевая, д.3
	430,1 кв.м
	II  квартал

	7
	Здание торгового центра
	г. Фрязино,
ул. Советская, д.1в
	1388,3
	III  квартал